
991 سیار مخابرات و ,ICT کارشناسی دروش شده ارائه دروس

حداكثر ظرفيتزمانبندي تشکيل كلاساستادتعداد واحد عمليتعداد واحد نظريكد ارائه كلاس درسنام درسكد درس

30 09:30 تا 08:00شنبه  از كاظم امراهي گوارICT160020مباني6603

20 15:45 تا 13:30شنبه  از كاظم امراهي گوارICT160101كارگاه مباني6604

20 10:15 تا 08:00يکشنبه  از كاظم امراهي گوارICT160201كارگاه مباني6604

30 10:15 تا 08:00سه شنبه  از مصطفي سبز علي160320(نبوت و امامت)  (2)انديشه اسلامي9103

25 10:15 تا 08:00چهارشنبه  از محمد علي محمد خاني160411برنامه سازي پيشرفته6600

30 12:30 تا 10:15چهارشنبه  از حسام حسين نژاد160520رياضي كاربردي6599

30 16:30 تا 15:00سه شنبه  از غلامرضا نوري160620مباني برق و تاسيسات در بهره برداري از سيستم هاي مخابراتي6605

30 18:00 تا 16:30سه شنبه  از محمدرضا حسني160720شبکه هاي كامپيوتري6613

25 16:30 تا 15:00چهارشنبه  از ساسان دشمن زياريICT160820اقتصاد مهندسي در6601

25 18:00 تا 16:30چهارشنبه  از آرش رضاييICT160920زبان تخصصي در 6602

30 11:00 تا 09:30يکشنبه  از كاظم امراهي گوارICT161020مباني6603

20 18:00 تا 15:45شنبه  از كاظم امراهي گوارICT161101كارگاه مباني6604

20 12:30 تا 10:15يکشنبه  از كاظم امراهي گوارICT161201كارگاه مباني6604

30 16:30 تا 15:00يکشنبه  از داود محمد جاني161320(نبوت و امامت)  (2)انديشه اسلامي9103

30 16:30 تا 15:00سه شنبه  از محمدرضا حسني161420شبکه هاي كامپيوتري6613

30 18:00 تا 16:30سه شنبه  از غلامرضا نوري161520مباني برق و تاسيسات در بهره برداري از سيستم هاي مخابراتي6605

30 10:15 تا 08:00چهارشنبه  از حسام حسين نژاد161620رياضي كاربردي6599

30 12:30 تا 10:15چهارشنبه  از محمد علي محمد خاني161711برنامه سازي پيشرفته6600

30 16:30 تا 15:00چهارشنبه  از آرش رضاييICT161820زبان تخصصي در 6602

30 18:00 تا 16:30چهارشنبه  از ساسان دشمن زياريICT161920اقتصاد مهندسي در6601

30 11:00 تا 09:30شنبه  از فارسي162020تفسير موضوعي قرآن9116

30 09:30 تا 08:00شنبه  از فارسي162120تفسير موضوعي قرآن9116

30 10:15 تا 08:00شنبه  از مجيد رفيعي162230مخابرات ديجيتال6614

30 09:30 تا 08:00يکشنبه  از شهرام رفيعي رفعت7162320سوئچينگ و سيگنالينگ6606

30 12:30 تا 09:30يکشنبه  از آرش فتاحي162421مدارات اينترفيس و پروسسور ها6608

30 16:30 تا 15:00يکشنبه  از احمد توكليICT162520مباني اندازه گيري و ابزاردقيق در 6611

30 18:00 تا 16:30يکشنبه  از محمد حسين روشندل162620مباني الکترونيک كاربردي و منابع تغذيه6609

30 16:30 تا 15:00سه شنبه  از حميد اشرفي خيرآبادي162720تاريخ فرهنگ و تمدن اسلام9113

30 18:00 تا 16:30سه شنبه  از محمدعلي سليماني162820محيط هاي چندرسانه اي6610

30 15:00 تا 12:30چهارشنبه  از سيد علي صموتي162921اصول ارتباط داده ها6607

30 12:30 تا 10:15شنبه  از مجيد رفيعي163030مخابرات ديجيتال6614

30 11:00 تا 09:30يکشنبه  از شهرام رفيعي رفعت7163120سوئچينگ و سيگنالينگ6606

30 12:30 تا 09:30سه شنبه  از آرش فتاحي163221مدارات اينترفيس و پروسسور ها6608

30 16:30 تا 15:00سه شنبه  از محمدعلي سليماني163320محيط هاي چندرسانه اي6610

30 18:00 تا 16:30سه شنبه  از حميد اشرفي خيرآبادي163420تاريخ فرهنگ و تمدن اسلام9113

30 15:00 تا 13:30چهارشنبه  از محمد حسين روشندل163520مباني الکترونيک كاربردي و منابع تغذيه6609

30 18:00 تا 15:00چهارشنبه  از سيد علي صموتي163621اصول ارتباط داده ها6607

20 10:15 تا 08:00يکشنبه  از احمدرضا زماني163701كارگاه مخابرات ديجيتال6615

20 12:30 تا 10:15يکشنبه  از احمدرضا زماني163801كارگاه مخابرات ديجيتال6615

30 15:00 تا 13:30يکشنبه  از احمدرضا زماني163920تنظيم مقررات در مخابرات و سازمان ها واستانداردها در مخابرات6623

20 09:30 تا 08:00دوشنبه  از مهدي ناظم بکايي164001آزمايشگاه  اندازه گيري6612

20 11:00 تا 09:30دوشنبه  از مهدي ناظم بکايي164101آزمايشگاه  اندازه گيري6612

30 16:30 تا 15:00دوشنبه  از مهدي علي احمديVAS164220آشنايي با سرويس هاي ارزش افزوده 6621

30 09:30 تا 08:00سه شنبه  از مجيد رفيعي164320مخابرات ماهواره اي6620

30 15:00 تا 13:30سه شنبه  از وحيد ظهير پور164420مهندسي ترافيک6616

30 16:30 تا 15:00سه شنبه  از سيد علي صموتي164520مباني امنيت در ارتباطات6625
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30 12:30 تا 11:00چهارشنبه  از محمد آزادي164620انقلاب اسلامي ايران9110

30 15:00 تا 13:30چهارشنبه  از امير ضياءالديني164720شبکه هاي مخابرات نسل جديد6619

30 18:00 تا 16:30چهارشنبه  از حامد گروسي164820فيبر نوري6622

30 16:30 تا 15:00يکشنبه  از احمدرضا زماني164920تنظيم مقررات در مخابرات و سازمان ها واستانداردها در مخابرات6623

20 13:30 تا 12:30دوشنبه  از مهدي ناظم بکايي165001آزمايشگاه  اندازه گيري6612

20 15:00 تا 13:30دوشنبه  از مهدي ناظم بکايي165101آزمايشگاه  اندازه گيري6612

30 18:00 تا 16:30دوشنبه  از مهدي علي احمديVAS165220آشنايي با سرويس هاي ارزش افزوده 6621

30 11:00 تا 09:30سه شنبه  از مجيد رفيعي165320مخابرات ماهواره اي6620

30 16:30 تا 15:00سه شنبه  از وحيد ظهير پور165520مهندسي ترافيک6616

30 18:00 تا 16:30سه شنبه  از سيد علي صموتي165620مباني امنيت در ارتباطات6625

30 16:30 تا 15:00چهارشنبه  از حامد گروسي165720فيبر نوري6622

30 18:00 تا 16:30چهارشنبه  از امير ضياءالديني165820شبکه هاي مخابرات نسل جديد6619

30 15:00 تا 13:30شنبه  از مهدي علي احمدي165920اصول شبکه هاي سيار و ثابت6617

20 10:15 تا 08:00يکشنبه  از يزدان احمدي166001كارگاه مخابرات ديجيتال6615

20 12:30 تا 10:15يکشنبه  از يزدان احمدي166101كارگاه مخابرات ديجيتال6615

20 14:15 تا 12:30يکشنبه  از يزدان احمدي166201كارگاه مخابرات ديجيتال6615

20 16:30 تا 14:15يکشنبه  از يزدان احمدي166301كارگاه مخابرات ديجيتال6615

30 18:00 تا 16:30يکشنبه  از احمدرضا زماني166420تنظيم مقررات در مخابرات و سازمان ها واستانداردها در مخابرات6623

20 13:30 تا 12:30دوشنبه  از مهدي ناظم بکايي166501آزمايشگاه  اندازه گيري6612

30 15:00 تا 13:30دوشنبه  از مهدي علي احمديVAS166620آشنايي با سرويس هاي ارزش افزوده 6621

20 16:30 تا 15:00دوشنبه  از مهدي ناظم بکايي166701آزمايشگاه  اندازه گيري6612

30 12:30 تا 11:00سه شنبه  از مجيد رفيعي166820مخابرات ماهواره اي6620

30 15:00 تا 13:30سه شنبه  از سيد علي صموتي166920مباني امنيت در ارتباطات6625

30 18:00 تا 16:30سه شنبه  از وحيد ظهير پور167020مهندسي ترافيک6616

30 15:00 تا 13:30چهارشنبه  از حامد گروسي167120فيبر نوري6622

30 16:30 تا 15:00چهارشنبه  از امير ضياءالديني167220(نسل جديد شبکه هاي سيار)مباحث ويژه 6639

30 16:30 تا 15:00شنبه  از اميد اكبري شيخ آباد167320(سيستم هاي انتقال راديوئي)مباحث ويژه 6632

30 18:00 تا 16:30شنبه  از مهدي علي احمدي167420اصول شبکه هاي سيار و ثابت6617

30 16:30 تا 15:00يکشنبه  از غلامرضا نوري167501نيرو و تاسيسات6629

20 12:30 تا 10:15دوشنبه  از 167601كارگاه شبکه هاي ثابت و سيار و ديتا6618

20 15:45 تا 13:30دوشنبه  از مهرداد حميد زاده167701كارگاه فيبر نوري6624

20 18:00 تا 15:45دوشنبه  از 167801كارگاه شبکه هاي ثابت و سيار و ديتا6618

30 10:15 تا 08:00چهارشنبه  از امير حسين جعفري پزوه167921نگهداري و بهره برداري سيستم هاي  ثابت و سيار6626

30 15:45 تا 13:30چهارشنبه  از جلال فياض168020نگهداري و بهره برداري سيستم هاي انتقال راديوئي و نوري6627

30 16:30 تا 15:00سه شنبه  از محمدرضا حسني168120نگهداري و بهره برداري شبکه هاي ديتا6628

30 16:30 تا 15:00شنبه  از مهدي علي احمدي168220اصول شبکه هاي سيار و ثابت6617

30 18:00 تا 16:30شنبه  از اميد اكبري شيخ آباد168320(سيستم هاي انتقال راديوئي)مباحث ويژه 6632

30 15:45 تا 13:30يکشنبه  از سيامک جمشيدي168401كارگاه فيبر نوري6624

30 18:00 تا 16:30يکشنبه  از غلامرضا نوري168501نيرو و تاسيسات6629

20 15:45 تا 13:30دوشنبه  از 168601كارگاه شبکه هاي ثابت و سيار و ديتا6618

20 18:00 تا 15:45دوشنبه  از مهرداد حميد زاده168701كارگاه فيبر نوري6624

30 18:00 تا 16:30سه شنبه  از محمدرضا حسني168820نگهداري و بهره برداري شبکه هاي ديتا6628

30 12:30 تا 10:15چهارشنبه  از امير حسين جعفري پزوه168921نگهداري و بهره برداري سيستم هاي  ثابت و سيار6626

30 18:00 تا 15:45چهارشنبه  از جلال فياض169020نگهداري و بهره برداري سيستم هاي انتقال راديوئي و نوري6627

20 18:00 تا 15:45يکشنبه  از سيامک جمشيدي169101كارگاه فيبر نوري6624

20 10:15 تا 08:00دوشنبه  از 169201كارگاه شبکه هاي ثابت و سيار و ديتا6618
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30 16:30 تا 13:30دوشنبه  از جلال فياضGSM169321طراحي شبکه  6633

30 18:00 تا 16:30دوشنبه  از جلال فياض169420(نسل جديد شبکه هاي سيار)مباحث ويژه 6639

30 16:30 تا 15:00سه شنبه  از محمد آزادوار169520(NSS)پخش سوئيچينگ پشتيباني سيستم هاي سيار6635

30 18:00 تا 16:30سه شنبه  از محمد آزادوار169620(BSS)پخش انتقال سيستم هاي سيار 6634

20 18:00 تا 15:45چهارشنبه  از آرش صبوري169701كارگاه سيستم ها شبکه سيار6636

30 18:00 تا 16:30يکشنبه  از احمد توكليICT169820مباني اندازه گيري و ابزاردقيق در 6611

2محمد علي محمد خاني171003پروژه6630

3معراج رجايي171103پروژه6630

2حامد گروسي171303پروژه6630

3هادي محمدي171403پروژه6630

2سيد محمد جواد زماني171503پروژه6630

3علي محمد مبصرآزاد171603پروژه6630

2ارشد اصغري171703پروژه6630

2سيد سجاد كيا171903پروژه6630

1آرش رضايي172003پروژه6637

2اميد اكبري شيخ آباد172303پروژه6637

4محمد حسين روشندل172403پروژه6630

2امير حسين جعفري پزوه172503پروژه6630

2جلال فياض172603پروژه6630

2اميرحسين اديب پور172703پروژه6630

3شهرام رفيعي رفعت172803پروژه6630

2مهدي ناظم بکايي172903پروژه6630

2محمدرضا حسني173003پروژه6630

1محسن تمدن خشکناب173103پروژه6630

2سيد علي صموتي173203پروژه6630

2مهدي علي احمدي173303پروژه6630

2آرش فتاحي173503پروژه6630

2محمد حسين سليماني173603پروژه6630

2احمد توكلي173703پروژه6630

2سيامک جمشيدي173803پروژه6630

4محمد علي محمد خاني174001كارورزي6631

6محمد حسين سليماني174101كارورزي6638

6ساسان دشمن زياري174201كارورزي6638

6احمد توكلي174301كارورزي6631

6نازنين پورحسن  آستانه174401كارورزي6631

6شهرام رفيعي رفعت174501كارورزي6631

6پوريا عامريان174601كارورزي6631

4سيد علي صموتي174701كارورزي6631

4آرش صبوري174801كارورزي6631


